



95/24 México, S. de R. L. de C. V.

R.F.C.: NMQ050902HW8

Domicilio Fiscal

Av. San Isidro 02760 Azcapotzalco Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	938
FOLIO FISCAL		
03EBF0C1-1837-594C-8321-88A89A00D368		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509127606		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2021-12-17T14:29:37		
FECHA DE EMISIÓN		
2021-12-17T14:28:36		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Isidra Guadaupe Peña Ovando

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. AME170807963

Calle: EJERCITO NACIONAL

Número: Ext. 769

Colonia: GRANADA

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Código Postal 11520

Estado: CDMX

País: MEXICO

Forma de pago: 01 - Efectivo

Correo: hector.vazquez@avigurpo.com

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	12144	27111734	PUDE-1200 Puntas para c	1.00	H87	Caja	\$33.62	0.160000	\$5.38	\$0.00	\$33.62
2	14125	27111701	DJ-5/16 Desarmador de c	1.00	H87	Pieza	\$57.76	0.160000	\$9.24	\$0.00	\$57.76
3	14369	27111803	ECT-6 Escuadra de comb	1.00	H87	Pieza	\$93.96	0.160000	\$15.04	\$0.00	\$93.96
4	18164	27111508	STCX-10 Serrote para ma	1.00	H87	Pieza	\$83.62	0.160000	\$13.38	\$0.00	\$83.62



Importe en letra: TRESCIENTOS DOCEPESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$268.96
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$268.96
I.V.A. 16%	\$43.04
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$312.00

USO DE CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|03EBF0C1-1837-594C-8321-88A89A00D368|2021-12-17T14:29:37|jTyxbzWBMo67yz7Vv88hd3NERZyY+eA9fcc/sjPU5fc89S8qa/bcvjfgMXM3+Zp5uXgMUIMffQRHxyNAPwv3aLuTrefaBjnljDloHO7ttAacyf4WA6raLvwHNNcKld5/Of0Zfevx96Vgkywx1KfQGhhOGKb/8anvSZG6tPjlt2kX82zMxiqoFdi1FImzfnxLLFTcVQneBVEiQXQW87Nf39KyElxs5+by2UhYVAKLsKHnoY2HC+vuW7+5WLzWswVFDK5TWmhueTfm0BthMhJmhzYIfm6VJqwMviYQNW2pWRWnmZDQKkjJXpylzz7GrLqzIOzcwRn9q/ttSZwbqmrQ==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

jTyxbzWBMo67yz7Vv88hd3NERZyY+eA9fcc/sjPU5fc89S8qa/bcvjfgMXM3+Zp5uXgMUIMffQRHxyNAPwv3aLuTrefaBjnljDloHO7ttAacyf4WA6raLvwHNNcKld5/Of0Zfevx96Vgkywx1KfQGhhOGKb/8anvSZG6tPjlt2kX82zMxiqoFdi1FImzfnxLLFTcVQneBVEiQXQW87Nf39KyElxs5+by2UhYVAKLsKHnoY2HC+vuW7+5WLzWswVFDK5TWmhueTfm0BthMhJmhzYIfm6VJqwMviYQNW2pWRWnmZDQKkjJXpylzz7GrLqzIOzcwRn9q/ttSZwbqmrQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JtHxqMoP6uym2W5VJRUGuxxwDIQbz1DxRi7b13aRtLjeMAI2Dq9HBNuO8ppl68cXc9uBAT3QfZksydU1RmQM8wzTFD/Srx8MLIecyxtkDnYPIMFpJyRBrXSZYABQAX3a7I6hVaZKTu/nend1FTThGS6QizGI0IBqNHpbseC7upRmZT26JvtGui1w4Z1tyO+8iF4pAv6QCv/+POSGhGBD2nkZcJ4/8dnSJVMUoisngSmB8U+yl36pajn8ui81+VsSXcWq3+3SbmEiN2OctIHvMK8Gkyoiyl1nXswFzbvYHjwBLkYgrdGCCUjJZFBuRYVjXKEhOQNoAMPpEYv25iMA==